
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/306/20 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr VI/81/19 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie opłaty 

reklamowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 17a ust. 1 art. 19 pkt 1 lit. g) i h) oraz ust. 5 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), Rada Gminy Suchy 

Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/81/19 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie opłaty reklamowej 

(Dz. U. Woj. Wlkp. z dnia 8 kwietnia 2019 r. poz. 3652),wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadza się na terenie Gminy Suchy Las z dniem 1 stycznia 2023 r. opłatę reklamową od 

umieszczonych tablic reklamowych lub urządzeń reklamowych”;. 

2. W § 2 ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) do dnia 31 stycznia 2023 za rok 2023”;. 

3. Deklaracja za opłatę reklamową oznaczona symbolem DOR – 1, stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały 
nr VI/81/19 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie opłaty reklamowej otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Anna Ankiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2020 r.

Poz. 9725



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9725



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9725


		2020-12-15T08:55:35+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




